

**PIRIA REFRIGERAÇÃO  
E T DO NASCIMENTO REFRIGERAÇÃO – ME  
CNPJ: 17.313.556/0001-30**



**COTAÇÃO DE PREÇO  
À CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Instalação, Central de AR 9.000 a 12.000 BTU's	SERVIÇO	15	R\$ 420,00	R\$ 6.300,00
2	Instalação, Central de AR 18.000 BTU's	SERVIÇO	8	R\$ 520,00	R\$ 4.160,00
3	Instalação, Central de AR 24.000 BTU's	SERVIÇO	8	R\$ 551,90	R\$ 4.415,20
4	Recarga de Gás Central de AR 9.000 a 12.000 BTU's	SERVIÇO	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
5	Recarga de Gás Central de AR 18.000 BTU's	SERVIÇO	8	R\$ 284,00	R\$ 2.272,00
6	Recarga de Gás Central de AR 24.000 BTU's	SERVIÇO	8	R\$ 301,80	R\$ 2.414,40
7	Manutenção Preventiva, Central de AR 9.000 a 12.000 BTU's	SERVIÇO	20	R\$ 225,00	R\$ 4.500,00
8	Manutenção Preventiva, Central de AR 18.000 BTU's	SERVIÇO	15	R\$ 225,00	R\$ 3.375,00
9	Manutenção Preventiva, Central de AR 24.000 BTU's	SERVIÇO	10	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00
10	Manutenção Preventiva, bebedouro vertical	SERVIÇO	6	R\$ 517,00	R\$ 3.102,00
11	Manutenção Preventiva, Geladeira	SERVIÇO	6	R\$ 720,00	R\$ 4.320,00
12	Manutenção Corretiva, Central de AR 9.000 a 12.000 BTU's	SERVIÇO	20	R\$ 415,00	R\$ 8.300,00
13	Manutenção Corretiva, Central de AR 18.000 BTU's	SERVIÇO	15	R\$ 415,00	R\$ 6.225,00
14	Manutenção Corretiva, Central de AR 24.000 BTU's	SERVIÇO	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
15	Manutenção Corretiva, bebedouro vertical	SERVIÇO	6	R\$ 621,30	R\$ 3.727,80
16	Manutenção Corretiva, Geladeira	SERVIÇO	6	R\$ 701,00	R\$ 4.206,00
					<b>R\$ 71.417,40</b>

**VALIDADE 60 DIAS**

**NOVA ESPERANÇA DO PIRIA – PA, 18 DE DEZEMBRO DE 2023**

**E T DO NASCIMENTO**  
REFRIGERACAO:1731  
3556000130

Assinado de forma digital por E T DO NASCIMENTO  
REFRIGERACAO:17313556000130  
Dados: 2024.01.10 19:05:16 -03'00'

**E T DO NASCIMENTO REFRIGERAÇÃO – ME**  
**CNPJ: 17.313.556/0001-30**



## COTAÇÃO DE PREÇOS

### CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA

<b>Nome de Fantasia:</b> CEARA ODONTO	
<b>Razão Social:</b> JC ENGENHARIA & COMERCIO LTDA	
<b>CNPJ:</b> 35.817.368/0001-21	<b>Optante pelo SIMPLES? (Sim)</b>
<b>Inscrição Estadual:</b> 15.788.839-8	<b>Inscrição Municipal:</b>
<b>Endereço:</b> AV SETE DE SETEMBRO Nº 46	
<b>Bairro:</b> PEDRINHAS	<b>Cidade:</b> GARRAFÃO DO NORTE - PA
<b>CEP:</b> 68665-000	<b>E-mail para assinatura digital:</b> JLCONTABILIDADE.LICITACAO@GMAIL.COM
<b>Telefone:</b> 91 98509-1884	<b>Fax:</b>
<b>Banco:</b> 260	<b>Conta Bancária:</b> 44.531.762-6
<b>Nome e n.º da Agência:</b> NUBANK 0001	

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Instalação, Central de AR 9.000 a 12.000 BTU's	SERVIÇO	15	R\$ 425,00	R\$ 6.375,00
2	Instalação, Central de AR 18.000 BTU's	SERVIÇO	8	R\$ 530,00	R\$ 4.240,00
3	Instalação, Central de AR 24.000 BTU's	SERVIÇO	8	R\$ 555,00	R\$ 4.440,00
4	Recarga de Gás Central de AR 9.000 a 12.000 BTU's	SERVIÇO	20	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
5	Recarga de Gás Central de AR 18.000 BTU's	SERVIÇO	8	R\$ 290,00	R\$ 2.320,00
6	Recarga de Gás Central de AR 24.000 BTU's	SERVIÇO	8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
7	Manutenção Preventiva, Central de AR 9.000 a 12.000 BTU's	SERVIÇO	20	R\$ 225,00	R\$ 4.500,00
8	Manutenção Preventiva, Central de AR 18.000 BTU's	SERVIÇO	15	R\$ 225,00	R\$ 3.375,00
9	Manutenção Preventiva, Central de AR 24.000 BTU's	SERVIÇO	10	R\$ 315,00	R\$ 3.150,00
10	Manutenção Preventiva, bebedouro vertical	SERVIÇO	6	R\$ 520,00	R\$ 3.120,00
11	Manutenção Preventiva, Geladeira	SERVIÇO	6	R\$ 730,00	R\$ 4.380,00
12	Manutenção Corretiva, Central de AR 9.000 a 12.000 BTU's	SERVIÇO	20	R\$ 420,00	R\$ 8.400,00
13	Manutenção Corretiva, Central de AR 18.000 BTU's	SERVIÇO	15	R\$ 420,00	R\$ 6.300,00
14	Manutenção Corretiva, Central de AR 24.000 BTU's	SERVIÇO	10	R\$ 620,00	R\$ 6.200,00
15	Manutenção Corretiva, bebedouro vertical	SERVIÇO	6	R\$ 630,00	R\$ 3.780,00
16	Manutenção Corretiva, Geladeira	SERVIÇO	6	R\$ 710,00	R\$ 4.260,00
					<b>R\$ 72.520,00</b>


AV SETE DE SETEMBRO Nº 46 BAIRRO: PEDRINHAS, GARRAFÃO DO NORTE - PA  
CNPJ: 35.817.368/0001-21  
EMAIL: JLCONTABILIDADE.LICITAÇÃO@GMAIL.COM

- Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no edital deste pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim

como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

- Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.
- Declaramos, por fim, que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.
- Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Garrafão do Norte – PA, 19 de Dezembro de 2023.



JC ENGENHARIA & COMERCIO LTDA  
CNPJ: 35.817.368/0001-21

**JOSÉ AGNALDO MARTINS SILVA 46830138272**

**CNPJ: 24.975.990/0001-41**

**TRAVESSA LUIZ MIRANDA, S/N – CENTRO – GARRAFÃO DO NORTE – PARÁ**

**Fone: (91) 998424-1823 – e-mail: [jmsilva8272@gmail.com](mailto:jmsilva8272@gmail.com)**



## COTAÇÃO DE PREÇO

A,

**Camara municipal de nova esperança do piria – PA.**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TTOAL
1	Instalação, Central de AR 9.000 a 12.000 BTU's	SERVIÇO	15	R\$ 430,00	R\$ 6.450,00
2	Instalação, Central de AR 18.000 BTU's	SERVIÇO	8	R\$ 530,00	R\$ 4.240,00
3	Instalação, Central de AR 24.000 BTU's	SERVIÇO	8	R\$ 550,00	R\$ 4.400,00
4	Recarga de Gás Central de AR 9.000 a 12.000 BTU's	SERVIÇO	20	R\$ 265,00	R\$ 5.300,00
5	Recarga de Gás Central de AR 18.000 BTU's	SERVIÇO	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
6	Recarga de Gás Central de AR 24.000 BTU's	SERVIÇO	8	R\$ 315,00	R\$ 2.520,00
7	Manutenção Preventiva, Central de AR 9.000 a 12.000 BTU's	SERVIÇO	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
8	Manutenção Preventiva, Central de AR 18.000 BTU's	SERVIÇO	15	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00
9	Manutenção Preventiva, Central de AR 24.000 BTU's	SERVIÇO	10	R\$ 320,00	R\$ 3.200,00
10	Manutenção Preventiva, bebedouro vertical	SERVIÇO	6	R\$ 530,00	R\$ 3.180,00
11	Manutenção Preventiva, Geladeira	SERVIÇO	6	R\$ 735,00	R\$ 4.410,00
12	Manutenção Corretiva, Central de AR 9.000 a 12.000 BTU's	SERVIÇO	20	R\$ 430,00	R\$ 8.600,00
13	Manutenção Corretiva, Central de AR 18.000 BTU's	SERVIÇO	15	R\$ 430,00	R\$ 6.450,00
14	Manutenção Corretiva, Central de AR 24.000 BTU's	SERVIÇO	10	R\$ 625,00	R\$ 6.250,00
15	Manutenção Corretiva, bebedouro vertical	SERVIÇO	6	R\$ 635,00	R\$ 3.810,00
16	Manutenção Corretiva, Geladeira	SERVIÇO	6	R\$ 710,00	R\$ 4.260,00
					<b>R\$ 73.170,00</b>

Garrafão do Norte – PA 20 de Dezembro de 2023

*JOSE AGNALDO*

JOSE AGNALDO MARTINS SILVA 468330138272

CNPJ: 24.975.990/0001-41